清远[image: image1.png]

市市场监督管理局

清远市市场监督管理局关于启用清远市企业登记业务档案容e查服务平台的公告

为进一步贯彻落实国家、省、市关于优化营商环境的部署，做好企业登记注册档案资料的查询和利用，清远市市场监督管理局于2024年4月1日起在广东政务服务网上线运行“清远市企业登记业务档案容e查服务平台”（简称“档案容e查平台”）。现将有关事项公告如下：

一、查询范围

在清远市成立的企业类经营主体登记注册档案。

二、服务对象

（一）公安机关、国家安全机关、检察机关、审判机关、纪检监察机关、审计机关等国家机关；

（二）企业类经营主体查询自身登记注册档案；

（三）律师查询与承办法律事务有关企业类经营主体登记注册档案。
（四）其他有关组织和个人。

三、查询途径

（一）登录广东政务服务网（网址：http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/index），点击“广东省→清远市→清远

市市场监督管理局→公共服务→企业登记档案查询→在线办理”进行查询、下载和自助打印；

（二）登录“清远市企业登记业务档案容e查服务平台”（网址：https://125.89.138.127:7001/hlw/#/layout/GuideHome）进行查询、下载和自助打印。

四、查询结果

查询结果带有防伪水印和防伪码，加盖登记机关“企业档案资料查询专用章”（电子印章），确保档案资料利用的安全性和有效性。电子档案与书式档案具有同等法律效力。

如有疑问，可拨打企业属地登记机关咨询服务电话（区号0763）：清远市市场监管局3365936、清城区市场监管局3665616、清新区市场监管局5811906、英德市市场监管局2280011、连州市市场监管局6627602、佛冈县市场监管局4272519、阳山县市场监管局7801002、7805666、连山县市场监管局8738733、连南县市场监管局8662571、8662648。

清远市市场监督管理局
2024年3月27日